

گواردیولا: به احترام رئال مادرید کلاه از سر برمی‌دارم

پپ گواردیولا که در دوران سرمربیگری‌اش در بارسلونا بارها رئال مادرید را ناکام کرد، در مراسم موسسه خیریه یوهان کرویف با تمجید از رئال گفت: به احترام رئال کلاه از سر برمی‌دارم زیرا هیچ تیمی نمی‌تواند بدون سزاواری در ۵ دوره اخیر لیگ قهرمانان اروپا چهار بار بر سرکوی نخست بایستد. همه ما باید بپذیریم که رئال رقیبی بزرگ و توانمند است.



زیزو گران‌ترین مربی تاریخ خواهد شد



یک منبع خبری مدعی شد ادعای زین الدین زیدان در خصوص یک سال استراحت پس از استعفایش از پست رهبری تیم فوتبال رئال مادرید صحت ندارد و او پیشنهادی به بهای ۵۰ میلیون یورو از سوی قطری‌ها برای هدایت تیم ملی این کشور دریافت کرده و آن را هم پذیرفته است. در این صورت زیزو به گران‌ترین مربی تاریخ فوتبال (و حتی کل ورزش‌ها) تبدیل خواهد شد.

«بوفون» ۷ میلیون می‌گیرد



سایت خبری کالجومیر کاتوی ایتالیا مدعی شد خان لویی بوفون که پس از جدایی اخیرش از یوونتوس به پاری سن ژرمن فرانسه پیوسته است، قراردادی دو ساله با این تیم بسته که براساس آن ۷ میلیون یورو مالکان تروتمند و قطری سن ژرمن خواهد گرفت.

خریده‌های تازه قهرمان انگلیس

منچستر سیتی که هدایت‌اش با پپ گواردیولا است، به رغم قبضه کردن مسابقات امسال لیگ برتر فوتبال انگلیس خریدهای تازه‌ای را در دست اقدام دارد و براساس آن هم مصمم است ریاض محرز الجزایری از لستر سیتی و جور جینیو هافبک برزیلی باشگاه ناپولی را جذب خویش کند. هفته پیش همچنین اعلام شد «هن سیتی» به صف پر شمار خواستاران دانی یل ارزانی بازیکن ایرانی تبار تیم استرالیا که کارلوس کی‌روش هم او را برای تیم ملی ایران مدنظر داشت، اضافه شده است.

برلوسکنی: میلان را دوباره می‌خرم



سیلیو برلوسکنی نخست‌وزیر سابق ایتالیا که فعالیت‌های سیاسی‌اش را در ۸۲ سالگی از سر گرفته، گفت: می‌کوشد باشگاه نامدار سابقش یعنی آث میلان را نیز که چند سال پیش به سرمایه‌گذاران چینی فروخت از آنها پس بگیرد.

طلایی‌ترین دوران میلان که منجر به قهرمانی سال‌های ۱۹۸۹، ۱۹۹۰، ۱۹۹۴ و همچنین ۲۰۱۳ آنها در فوتبال اروپا شد، با ریاست برلوسکنی شکل گرفت. ناگفته نماند مالکان چینی میلان پیشنهاد خریداری شدن این باشگاه نامدار ایتالیایی توسط اماراتی‌ها را رد کرده‌اند. این پیشنهاد ۴۵۰ میلیون یورویی است و با این وجود گفته می‌شود. بین اعضا هیات مدیره روسونری بر سر موضوع مذکور اختلاف افتاده است.

الگری در یووه می‌ماند

پاول ندود هافبک چکی اسبق تیم فوتبال یوونتوس که چندسالی است نایب رئیس این باشگاه ایتالیایی شده تصریح کرد، ماسیلیانو الگری که این تیم را به هفتمین قهرمانی متوالی‌اش در لیگ فوتبال ایتالیا نایل ساخته به رغم داشتن پیشنهادات متعدد از سایر کشورها و تیم‌ها در یووه ماندنی است تا با کریس رونالدو فوق ستاره جدید این تیم کار کند. ندود جان لوییجی بوفون سنگربان تازه جدا شده گورخرهای تورین را هم یک اسطوره واقعی توصیف کرد.

سرمربی ناپولی در جمع آبی‌های لندن

با این که برخی منابع خبری انگلیس مدعی شده بودند کلان بودن مبلغ قرارداد آنتونیو کونته و قهرمانی چندی پیش چلسی در جام حذفی این کشور اخراج او را به کاری سخت تبدیل کرده است، رسانه‌های ایتالیایی و کل اروپا اعلام کردند مراحل جایگزینی کونته با موریسیو ساری سرمربی ناپولی به پایان رسیده و ساری از اواسط هفته پیش به عنوان هدایتگر جدید پیراهن آبی‌های لندن معرفی شده است.



فرانسه برترین تیم جام‌های جهانی دو دهه اخیر شد



با رسیدن فرانسه به فینال و سپس عنوان قهرمانی جام جهانی امسال، این کشور صاحب رکورد بیشترین دفعات حضور در دیدارهای نهایی جام‌های جهانی طی ۲۰ سال اخیر شد. این تیم طی این مدت در سال‌های ۱۹۹۸، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۸ به فینال رسیده و اولی را برده و دومی را باخته و سومی را برده است. فرانسه با موفقیت‌های اخیرش از آلمان و برزیل پیشی گرفت که طی همین مدت (دو دهه اخیر) دو بار به فینال جام جهانی رسیده‌اند. البته رکورد دار حضور در فینال‌های جام جهانی در تمامی تاریخ، آلمان با ۸ مورد است.